
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  24.12.2019       № 2152 

 г.Невельск  

 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы 

расположения земельного участка 

или земельных участков на 

кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 05.02.2018г.   

№ 123 (в ред. от  22.09.2018г. № 756, 

от 11.09.2018г. № 1212, от 

15.10.2018г. № 1365, от 28.10.2019г. 

№ 1687)  
  

В соответствии с письмом Правительства Сахалинской области от 

26.11.2019 г. № 1.6-6689/19, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава 

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 

Невельского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории», утвержденный постановлением администрации Невельского 

городского округа от 05.02.2018г. № 123 (в ред. от  22.09.2018г. № 756, от 

11.09.2018г. № 1212, от 15.10.2018г. № 1365, от 28.10.2019г. № 1687), 

изложив пункт 2.4. в следующей редакции: 

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 

Срок предоставления муниципальной услуги – до 14 дней, а по 

заявлениям индивидуальных предпринимателей и юридических лиц – до 7 



календарных дней, со дня регистрации запроса о предоставлении 

муниципальной услуги, поступившего в Администрацию или МФЦ».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить на сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Невельского городского округа от 11.09.2018г. № 1212 «О внесении 

изменений в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный 

постановлением администрации Невельского городского округа от 

05.02.2018г. № 123». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на вице-мэра Невельского городского округа Любчинова Д. Г. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник 

 

 

 


